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дос - ТА СИ JO-ЬИХ-МЕ,гА-НЕ I 1>.ОС- ТА СИ ШЕ - ТАХ МЕ, .-

1>.ОС-ТА СИ JO-1>.ИХ-МЕ,ГА-НЕ,ПУ~-ТО М.А-РИ-JО-ВО. 

1.	 дOC'Dа си jодихме, доста ,СИ шетахме, 

доста 'си jодихме пусто Мариjово; 

2.	 пусто Мариjово, марjовските села, 
марjQlВските села,седум ocyмнajceт; 

3.	 аjде, Гане, мили, ниjе дастуриме 

ниjе да стуриме долу во полето, 

4.	 долу во полето, во село Бегниште, 

ниjе да пиjеме лута ром ракиjа, 

5.	 лута ром ракиjа и црвено вино, 

lНиjе да jадиме печени кокошки. 

3абелешК!а: CeKoj стих се гювторува. Интерполациjата 

"Гане" се пее во ceKoj стих, освен во петтиот каде е 

заменета со "брате". Пеана'I1а е шеЮБна. Се пее H~ 

ора, на свадби и сл. 
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